

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosc/20090,Wojewoda-dzieciom.html>  
05.05.2024, 09:39

28.08.2021

## Wojewoda dzieciom

Mnóstwo atrakcji czekało na najmłodszych mieszkańców naszego regionu podczas pikniku, na który zaprosił wojewoda Zbigniew Koniusz. Akcja „Wojewoda dzieciom”, zorganizowana pod hasłem „W krainie dawnych gier i zabaw”, odbyła się w sobotnie popołudnie przed budynkiem urzędu wojewódzkiego.

Spotkanie - przygotowane z okazji zakończenia wakacji i zbliżającego się roku szkolnego - było ciekawą propozycją dla tych, którzy zechcieli spędzić czas ze swymi najbliższymi w świetnej atmosferze rodzinnego pikniku. Dzieci mogły liczyć na darmowe atrakcje - m.in. dmuchaną zjeżdżalnię, trampolinę czy konkursy z nagrodami, a także na zabawy w dawnym stylu: grę w klasy czy grę w gumę. Całość uświetnił występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasocinie oraz pokaz treningu karate w wykonaniu dzieci i młodzieży z Kieleckiego Klubu Sportowego Karate. Dzieciaki miały także okazję wysłuchać fragmentów książki o nauce w szkole, którą czytał jej autor: wojewoda Zbigniew Koniusz.

W akcję wojewody włączyli się partnerzy: Policja, Państwowa Straż Pożarna, Straż Graniczna, Areszt Śledczy, Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego, Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, 10. Świętokrzyska Brygada Wojsk Obrony Terytorialnej, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego oraz Centrum Powiadomienia Ratunkowego. Zaprezentowali oni swój sprzęt oraz wyposażenie, a także ciekawostki związane z codzienną służbą. Nie zabrakło porad dotyczących bezpieczeństwa w ruchu drogowym, pokazów udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, a także dynamicznych pokazów ratownictwa technicznego oraz ratownictwa wysokościowego w wykonaniu strażaków. Przed urzędem wojewódzkim był również czynny punkt szczepień przeciwko COVID-19, w którym wszyscy chętni mogli otrzymać jednodawkową szczepionkę „J&J”.





---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---